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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 047/11-13 den 22.03.2013 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 047 1113 Dato til DiU: 20.03.2013 

Kampdato: 1.3.2013 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold mot dommer 

Kampnr: 52G18SB006 

Kampmotstandere: HK-72 Sande – Strømm / Notodden 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag: 

Spiller NN, født xx.xx.xxxx, HK-72 Sande/Strømm er rapportert av dommerne etter G18 kamp 

den 01.03.2013.  Spilleren slår etter dommerens hånd, uten å treffe, i forbindelse med en 

utvisning, og mottar for dette et rødt kort.  Spilleren slår så på dommerens hånd med det røde 

kortet.  Det er ingen som bestrider at spilleren grep/slo etter kortet, men handlingens art fremstår 

som mer alvorlig i dommerens rapport enn i de andre uttalelsene som foreligger. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1. Kamprapport 52G18SB006 og dommerrapport, datert 02.03.2013 

2. Uttalelse fra spiller m/foresatte, datert 09.03.2013 

3. Uttalelse lagleder HK-72 Sande / Strømm, datert 06.03.2013 

4. Uttalelse lagleder Notodden, datert 11.03.2013 

5. Uttalelse lagleder sekretær/tidtaker, udatert 

6. Kommentar fra HK-72 Sande, udatert 

 

Disiplinærutvalgets vurdering: 

Disiplinærutvalget finner saken noe rotete og lite oversiktlig.  De foreliggende dokumenter har til dels 

motstridende innhold.  Imidlertid synes det klart at den anmeldte spilleren, etter å ha fått rødt kort, slår 

eller griper etter kortet som da var i dommerens hånd.  Det er således liten tvil om at det var fysisk 

kontakt mellom spilleren og dommeren, men det synes noe uklart hvor kraftig denne kontakten var. 

Disiplinærutvalget ønsker å betone at spilleren, til tross for uklarhetene i saken, finner at spilleren har 

utvist liten respekt overfor dommeren. 

 

Det foreligger i saksdokumentene påstander om flere formelle regelbrudd i kampen, men Disiplinær-

utvalget har valgt å ikke vektlegge disse da det er forhold som det verken er protestert mot eller 

anmeldt. 

 

 



Når det gjelder manglende oppføring av lagsansvarlig for HK-72 Sande/Strømm på kamprapporten, er 

dette et forhold som NHF Region Sør har anledning til selv å håndtere.   

 

Disiplinærutvalgets vedtak er enstemmig. 

 

Kjennelse: 

1. Spiller NN, HK-72 Sande/Strømm, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han 

spiller for har spilt 2 – to – kamper. 

2. Til fratrekk kommer en kamp som spilleren allerede har sonet. Det innebærer at det gjenstår 

en kamp å sone, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa 

(hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 22.03.2013. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  

Komplett anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelses-

dato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 22.03.2013 

E-post: Til rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


